
UCHWAŁA Nr XIII/97/03 
RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 28 listopada 2003 roku 

 
w sprawie określenia wysokości stawki opłaty administracyjnej 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ i art.18 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach o opłatach lokalnych /Dz. U z 2002r. Nr 9, 
poz.84 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu przestrzennym / Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717/ uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się stawkę opłaty administracyjnej od wydania wypisu i wyrysu ze 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
oraz za wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy................................................................. .......................................15,00 zł.  
  

 
  § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                   Stanisław Ceberek 
 
 
 

 


